Cultura e tempo del benessere

Oran

. . thermarium trattamenti
L'incontro con Gard’e
Gard’é & un centro benessere, & una beauty farm, & un centro Lunedi chiuso chiuso ) )
olistico; ogni tipo di necessita pud trovare una risposta al di 1 Martedi 13.00 - 21.00 13.00 - 20.00 L 1 Stan 2 00 8 _2 00 9
di quanto & contemplato nel listino. Mercoledi 13.00 - 20.00 13.00 - 20.00
Partendo dalla professionalita e dalla competenza degli Giovedi 13.00 - 20.00 13.00 - 20.00
operatori si pud creare ogni tipo di percorso o di trattamento. Venerdi 13.00 - 21.00 13.00 - 20.00
E nostro intento offrire alla persona attenzione e cura in modo Sabato 11.00 - 20.00 11.00 - 20.00
completo ed olistico; non esistono trattamenti che non Domenica 11.00 - 20.00 11.00 - 20.00

prevedano 'accoglienza della persona nella sua unicita e nella
sua completezza, anche il trattamento piu banale puo divenire
un piacevole momento di relax se accompagnato dall’ascolto
e da una tisana. Il listino € solo un punto di partenza e cio che
non & contemplato puo essere creato.

THERMARIUM SHIATSU

SAUNA E BAGNO TURCO TERAPIE ESTETICHE
PERCORSO KNEIPP TECNICHE OLISTICHE
DOCCE EMOZIONALI KINESIOLOGIA
MASSAGGI TISANERIA
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Linea trattamenti viso
Pulizia viso base

Trattamento zone fragili
Programma macchie

Progr. Idratante

Progr. Idronutriente

Progr. Pelle sensibile

Progr. Vitaminico

Progr. Pelle impura

Progr. Pelle impura vit.

Progr. Pelle matura

Progr. Vitalizzante pelle atona botulifting
Progr. Luxury

Progr. Schiarente

Progr. Pelle asfittica

(ogni programma viso prevede anche il trattamento zone fragili)

Benessere corpo: trattamenti base
Igiene estetica (brossage+idropur. marino)
Brossage

|dropurificante

OSPITI

€40
€30
€20
€45
€55
€55
€50
€45
€50
€70
€90
€100
€20
€50

€75
€40
€45

€45
€45
€45
€45

€50
€50
€50

€45
€45
€45
€30

SOCI

€35
€25
€15
€40
€50
€50
€45
€40
€45
€60
€70
€80
€18
€45

€65
€35
€40

€40
€40
€40
€40

€45
€45
€45

€40
€40
€40
€25

B )

Estetica base
Manicure base

\Manicure nail art
Pedicure nalil art
Pedicure curativo
Copeﬁura con gel mani
Copertura con gel piedi
Refil

Depilazione

Ceretta gamba completa

Cergtta gamba
. * - .. 3

Ceretta inguine/ascelle
Ceretta baffetti

Ceretta torace/schiena
Sopraccilia

ercorsi SPA

gresso giornaliero

0 ingressi

Ingresso giornaliero + peeling

rcorso della coppia

ing + bagno turco + idromassaggio )
assaggio olii essenziali(40’

rcorso coccole
no turco + idromassaggio + idratazione corpo(10’)

Percorso pelle di seta
Peeling + bagno turco )
+ doccia polisensoriale idratazione olii essenziali(20’

Beauty Day
Pulizia viso + manicure + pedicure + epilazione
Percorsi e programmi preparazione sposa

Diagnostica Skin test, Skin control, Emotional book

OSPITI

€15
€22
€30
€25
€65
€40
€45

€30

€20

€10

€15

€10

€15

€5
€ 15/25
€5

€20
€180
€25

€ 140

€35

€45

€100

SOCI

€13
€20
€28
€23
€65
€40
€45

€25
€15
€8
€12
€8
€12
€5
-10%
€5

€15
€135
€18

€120

€30

€40

€90

W ccniche olistiche

nti olistici sono preceduti da un colloquio con il cliente
I intraprendere il percorso piu idoneo alla persona e
re alla stessa le diverse metodologie di intervento.

OSPITI | sOCI
Massaggio rilassante 50’ €55 | €45
Linfodrenaggio 50’ €55 | €45
Massaggio Olistico antistress 50’ €55 | €45
Massaggio decontratturante/schiena 30’ €35 | €30
Massaggio Connettivale di Elizabet Dike €70 | €60
Massaggio Californiano €60 | €50

' Riflessologia plantare 30’ €35 | €30
Massaggio Shiatsu €60 | €50
Cranio sacrale 20’ €30 | €25
Massaggio Decontratturante 30’ €38 | €30
Trattamenti Reiki 20’ €30 | €25
Fiori di Bach €35 | €30
Kinesiologia e rieducazione posturale €70 | €60
RPG €70 | €60

Pacchetti da 10 trattamenti olistici
10% di sconto + un trattamento in omaggio

Negozio Gard'e - Linee Cosmetiche

Presso Gard'e e possibile acquistare i prodotti delle linee di
cosmesi estetica Veribel e Aloe Vera Naturelle viso-corpo con
estratti naturali e biologici.

Programmi Beauty e Spa

| programmi verranno creati in funzione delle necessita e delle
richieste di ogni singolo cliente; potranno essere strutturati su
una giornata o su tempi piu lunghi. Un colloguio iniziale
permettera ad operatore e cliente di poter scegliere quanto e
piu utile oltre che piu desiderato e verra poi creato un
programma personalizzato.



